[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ 41/2019
заседания Совета по развитию предпринимательства при Новогрудском районном исполнительном комитете

16  октября  2019 г.								15.00
										г.Новогрудок
ЧЛЕНЫ СОВЕТА:
	Селевич
Елена Леонидовна
	первый заместитель председателя Новогрудского районного исполнительного комитета, заместитель председателя Совета

		Игнаткович
Александр  Николаевич

	директор общества с ограниченной ответственностью «АСтеррасервис» (центр поддержки предпринимательства), заместитель председателя Совета

	Ненартович
Елена Фоминична
	главный специалист управления экономики, торговли и услуг Новогрудского районного исполнительного комитета, секретарь Совета

	Гаврилкевич
Вадим Геннадьевич
	директор частного предприятия «Алюмирпласт»

	Копачёв
Андрей Владимирович
	директор общества с ограниченной ответственностью «Новгруз»

	Максимчик
Владимир Фёдорович
	директор частного предприятия «АвтоСтройМакс»

	Нагулевич
Инна Эдвардовна
	директор частного предприятия «Пролайнсервис»

	Писарук
Владимир Павлович
	директор ОДО «Писарук и К»

	Писарук
Дмитрий Иванович
	директор частного предприятия «ДОС-авто»

	Радишевский
Юрий Юрьевич
	директор ОДО «КомРадТорг»

	Синютич
Сергей Владимирович
	директор частного предприятия «Синютич»

	Скобля
Владимир Борисович
	директор частного предприятия  «Новоритсервис»

	Щербаков
Вадим Евгеньевич
	директор частного предприятия «ТехноАвтоГаз»

	Юрчик
Тамара Михайловна
	директор частного предприятия «ЮрчикТранс»

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. О рассмотрении проекта положения  о Новогрудском районном совете по развитию предпринимательства (далее-Совет).
2. О создании Совета в новом составе и выборах заместителя председателя Совета.

СЛУШАЛИ:
		1. О рассмотрении проекта положения о Совете.
	Докладывала: Ненартович Е.Ф. – главный специалист управления экономики, торговли и услуг райисполкома.
	2. О новом составе Совета и выборах заместителя председателя Совета.
	Докладывала: Ненартович Е.Ф. – главный специалист управления экономики, торговли и услуг райисполкома.

РЕШИЛИ:
 1. Проект положения о Новогрудском районном совете по развитию предпринимательства  одобрить.
	 2. Новый состав Совета согласовать (прилагается) и избрать заместителем председателя  Игнатковича А.Н. – директора центра поддержки предпринимательства
ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА – 14
ПРОТИВ – нет
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - нет